
Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka kviečia dalyvauti piešinių konkurse 

„Mano Lietuva – širdyje ir spalvose“, skirtame Lietuvos Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) dienai paminėti. 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

Organizatorius: Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka. 

Dalyviai: gali dalyvauti Radviliškio rajono mokyklų 6–10 klasių moksleiviai. 

Darbų pateikimo terminas: darbai priimami iki 2025 m. birželio 10 d. (imtinai) atnešus į 

Radviliškio rajono savivaldybės viešąją biblioteką, adresu Dariaus ir Girėno g. 9, Radviliškis (II 

aukštas, pas bibliografę Jūratę Žemaitienę) nuo 9.00–17.00 val. 

 

II. REIKALAVIMAI DARBAMS 

Piešinio tema: Lietuva, valstybingumas, pilietiškumas, istoriniai simboliai, karalius Mindaugas. 

Piešinio įforminimas: 

1. Pateikiamas vienas A3 formato piešimo lapas. 

2. Technika – laisva (akvarelė, pieštukai, dažai ir kt.). 

3. Antrojoje darbo pusėje turi būti nurodyta: autoriaus vardas, pavardė, amžius, mokykla, klasė, 

padėjusio pasiruošti mokytojos vardas, pavardė (jei yra), kontaktinis telefono numeris ir el. paštas. 

4. Darbas turi būti originalus, paties dalyvio sukurtas. 

5. Piešinys turi atitikti konkurso tematiką ir nepažeisti etiketo normų. 

 

III. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAI 

1. Konkurso darbai bus patalpinti Viešosios bibliotekos „Facebook“ paskyroje, kur lankytojai galės 

balsuoti spausdami mygtuką „Patinka“ už labiausiai patikusį piešinį.  

2. Balsuoti bus galima nuo 2025 m. birželio 12 iki birželio 30 d. 

3. Balsai bus skaičiuojami 2025 m. liepos 1 d. iki 12.00 val.  

4. Skelbsime tris prizines vietas ir nugalėtojais taps tie darbai, kurie surinks daugiausiai patiktukų. 

5. Prizines vietas užėmę dalyviai bus apdovanoti diplomais ir Viešosios bibliotekos suvenyrais, o 

visi kiti likę – padėkomis, 2025 m. liepos 3 dieną vyksiančio renginio metu bibliotekoje.  

6. 2025 m. liepos 3 dieną visi konkurso dalyvių darbai bus eksponuojami Viešojoje bibliotekoje. 

 

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

1. Konkurso dalyviai sutinka, kad jų sukurti darbai bus viešai publikuojami organizatoriaus 

skaitmeninėse platformose. 

2. Organizatoriai pasilieka teisę keisti konkurso nuostatas, jei to prireiktų organizavimo eigoje. 
 


